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سرمایهگذاری بر آینده:

موسسه اعتباری ملل و تأکید بر توسعه پایدار در نمایشگاه اینوکس 1404
اولین نمایشگاه تخصصی بانک، بورس و بیمه (اینوکس)، روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشتماه ۱۴۰۴، با حضور گسترده مسئولان ارشد کشوری و استانی، در

محل دائمی نمایشگاه بینالمللی مشهد افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد خبرگزاری گزارش خبر، اولین نمایشگاه تخصصی بانک، بورس و بیمه (اینوکس)، روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشتماه ۱۴۰۴،
با حضور گسترده مسئولان ارشد کشوری و استانی، در محل دائمی نمایشگاه بینالمللی مشهد افتتاح شد. این رویداد، از همان ساعات ابتدایی، با
استقبال چشمگیر فعالان اقتصادی، دانشگاهیان، علاقهمندان بازار سرمایه و عموم مردم مواجه شد و به یکی از رویدادهای شاخص اقتصادی کشور در

سال جاری بدل گردید.

موسسه اعتباری ملل با حضور هدفمند و قدرتمند خود، به همراه شرکتهای بیمه تعاون، فام، متابانک، معتمد ملل شریف، بهینهگستر ملل شریف،
کارگزاری، نویننگر آسیا، رتبهبندی برهان و سرمایهگذاری ملل، گسترش عمران، زیباسازه، حضوری متفاوت و حرفهای را در این نمایشگاه رقم زد. غرفه

موسسه ملل، با طراحی مدرن و معرفی خدمات نوآورانه، به یکی از پربازدیدترین و پرمخاطبترین بخشهای نمایشگاه تبدیل شد.

در مراسم افتتاحیه، جمعی از چهرههای برجسته اقتصادی و سیاسی کشور سخنرانی کردند. از جمله:

دکتر صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار
حجتالاسلام والمسلمین ابوترابی، نایب رییس سابق مجلس شورای اسلامی

دکتر مظفری، استاندار خراسان رضوی
دکتر خواجهنایبنی، معاون وزارت امور اقتصادی و دارایی

دکتر نجارزاده، رئیس شورای هماهنگی بانکها
حجتالاسلام والمسلمین زرندی، رئیس دادگستری استان خراسان

دکتر پژمانفر، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی
مهندس توکلیزاده، رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی

در حاشیه این مراسم، مسئولان عالیرتبه با حضور در غرفه موسسه اعتباری ملل، از نزدیک با دستاوردها، خدمات نوین و برنامههای توسعهای این
موسسه آشنا شدند.

ارائه راهکارهای مالی هوشمند و تعامل مستقیم با این بازدید فرصتی مناسب برای معرفی توانمندیهای موسسه در حوزه بانکداری دیجیتال، 
تصمیمسازان اقتصادی کشور فراهم کرد.

موسسه اعتباری ملل با تاکید بر نوآوری، توسعه پایدار و پاسخگویی به نیازهای مشتریان، بار دیگر جایگاه برجسته خود را در نظام مالی کشور به نمایش
گذاشت و در این رویداد ملی، نام خود را در صدر نگاهها نشاند.


